PORTARIA SDS N° 3Q03, DE Og DE 09 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007 , RESOLVE:

Matricular, no Curso de Armamento e Tiro, Turma 0612016, a contar de 27 de maio de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. POST/GRAD/CARG. MAT. NOME
01 DEL. PC 191798-6 ALESSANDRA VIEIRA E OLIVEIRA
02 DEL. PC 196679-0 ADRIANA OLIVEIRA FONSECA
03 DEL. PC 191786-2 CLAUDIA SUELY FREIRE DE V. VIDAL
04 DEL. PC 193397-3 RICARDO PEREIRA BARROS
05 DEL. PC 149.225-0 FABIO GALDENCIO DE MELO
06 COMISS.PC 123224-0 EUGENIO PACELLI DE OLIVEIRA
07 COMISS.PC 143073-4 GILVAN BARROS FALCÃO FILHO
08 COMISS.PC 151526-8 JORDELE CARNEIRO DA SILVA
09 AG.PC 220862-8 SIMONE MARIA MONTEIRO S. SOUZA CRUZ
10 AG.PC 221722-8 SIMONE CAVALCANTI DA C. SILVA NAHARE
11 3° SGTPM 22968-7 ANTONIO GILSON PEREIRA DE FREITAS
12 3° SGTPM 104256-4 LUCIENE FABIOLA DOS SANTOS CORREIA
13 3°SGTPM 28062-3 ANGELA MAGALY DE OLIVEIRA BASTOS
14 3° SGTRRPM 107155-6 EDMILSON BEZERRA DO NASCIMENTO
15 3° SGTBM 951014-1 ANTONIO CARLOS DE MORAIS
16 3° SGTBM 940368-0 WALDECIO JORGE CASSIANO BARBOSA
17 CBPM 103255-0 GEIZON PEDRO DOS SANTOS
18 CBPM 104052-9 MARIA DO CARMO DO NASCIMENTO
19 SDPM 112212-6 ALINE CRISTINA R. CHAVES
20 ESCR.PC 273.386-2 TADJIA DOMINIQUE BELO
21 ESCR.PC 273304-8 CA A AZOUBEL RAMOS

ALESSANDRO CARJ1 t LmERATO DE MATTOS
Secretário I e Defesa Social

~

	00000001
	00000002